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CHAMPAGNE

Laurent Perrier
Brut „La Cuvée“

Louis Roederer
Brut

Louis Roederer 
Brut Rosé

Mailly
Blanc de Noirs

Pommery
Brut Royal Rosé

Pommery (o.37 l)
Brut Royal Blanc

CRÉMANT LUXEMBOURGEOIS

Cuvée Brasserie Kirchberg
Gales Brut

Caves Rene Bentz
Cuvée St. Nicolas Brut

Mon Moulin
Clos mon vieux moulin

Aly Duhr
Aly Duhr Brut

94.80 €

97.30 €

125.00 €

96.80 €

112.10 €

58.20 €

38.20 €

43.20 €

43.50 €

52.20 €
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VINS BLANCS
Moselle Luxembourgeoise

Caves Gales

20 ....  Riesling
Domaine & Tradition

20 ....  Pinot Gris
Domaine & Tradition

Domaine Viticole Schram

20 ....  Riesling
Bech-Maacher Jongeberg

20 ....  Pinot Gris
Bech-Maacher Naumberg

20 ....  Pinot Blanc
Bech-Maacher Kurschels

Clos mon Vieux Moulin

20 ....  Riesling
Ahn Palmberg

20 ....  Pinot Gris
Ahn Göllebour

Aly Duhr

20 ....  Riesling
Puits d‘Or

20 ....  Pinot Gris
Puits d‘Or

Krier Welbes

20 ....  Pinot Gris
ABech-Kleinmacher Naumberg

Kohl-Reuland

20 ....  Riesling
Michelkalk Ehner Kelterberg

Caves Rene Bentz

20 ....  Chardonnay

47.80 €

48.20 €

38.20 €

38.80 €

35.20 €

44.20 €

44.80 €

50.80 €

51.80 €

44.80 €

44.20 €

46.20 €
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VINS BLANCS

Alsace

Famille Hügel

20 ....  Gewürtztraminer
Classic

Vallee de la Loire

FMosson Blondelet

20 ....  Pouilly Fumé
les Angelots

Bourgogne
Louis Jadot

20 ....  St. Véran
Chapelle aux Loups

20 ....  Chablis

20 ....  Rully
Chapelle aux Loups

Laurent Tribut

20 ....  Chablis

Côtes du Rhône

Domaine de la Réméjeanne

20 .... Les Arbousiers

Domaine de Breseyme

20 .... Breseyme

Château la Nerthe

20 .... Château-Neuf-du-Pape

Georges Vernay

20 .... Viognier ‚Le Pied de Samson‘

M. Chapoutier

20 .... Saint Joseph `Les Granilites` BIO

48.20 €

55.80 €

59,20 €

62.80 €

66.80 €

71.80 €

44.80 €

64.80 €

110.50 €

95.50 €

95.50 €
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VINS ROSES

Moselle Luxembourgeoise

Krier-Welbes

20 ....  Rosé „K“
Classic

Clos Mon Vieux Moulin

20 ....  Rosé Molaris

Château Pauque - Aby Duhr

20 ....  Pinot Rosé

Alsace

Léon Beyer

20 ....  Pinot Noir
Vallée de la Loire

Lucien Crochet

20 ....  Sancerre Pinot Rosé

Provence

Romanin

20 ....  Mas de Romanin

Château St. Pierre

20 ....  Côtes de Provence St. Pierre

Domaine de la Sanglière

20 ....  Cuvée Signature Bio

20 ....  Cuvée Prestige Bio

Mas de La Rouvière

20 ....  Bandol Rosé

Château Minuty

20 .... „M“ Rosé

20 ....  Minuty Rosé et Or

Domaine D‘Ott
20 .... By Ott

36.80 €

36.80 €

41.20 €

46.90 €

55.80 €

39.20 €

38.20 €

36.80 €

49.20 €

58.20 €

43.50 €

63.20 €

48.20 €
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VINS ROUGES

Vallée de la Loire

Domaine Couly Dutheil

20 ....  Chinon „Retour Franc“ Biologique

Bourgogne

Beaujolais

Joseph Drouhin 

20 ....  Beaujolais Villages

Château des Jacques (Louis Jadot)

20 ....  Morgon

Maconnais

Louis Jadot

20 .... MaCON

CÔTE DE NUITS

David Duband

20 .... Hautes Côtes de Nuits „ Louis Auguste“

Côte de Beaune

Simon Bize

20 .... Savigny-Les-Beaunes „Les Bourgeots“

Louis Jadot

20 .... Santenay „Clos de Malte“

38.20 €

39.80 €

41.90 €

38.20 €

68.80 €

73.20 €

72.20 €
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VINS ROUGES

Côtes du Rhône

Rhône Nord

Delas Frères

20 ....  Côtes du Rhône St. esprit

Rhône Sud

La Réméjeanne

20 ....  Côtes du Rhône „Les Chèvrefeuilles“

Maison Perrin & Fils

20 ....  Cairanne

20 ....  Vacqueras „Les Christins“

Michel Faraiud

20 ....  Gigondas „Domaine du Cayron“

35.20 €

43.80 €

38.80 €

47.80 €

83.20 €
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VINS ROUGES
Bordeaux

Montagne St. Emilion

20 ....  Château Montaiguillon

Lalande Pomerol

20 ....  Château des Annereaux

Grand Cru St. Emilion

20 ....  Château Tour Baladoz

20 ....  Château de Fonbel

20 ....  Saint Emilion Quintus

GRAVES

20 ....  Château Barraih

20 ....  L‘ANGELOT DE SEGUIN

Margaux

20 ....  Château Siran

Languedoc-Rousillon

Domaine Gerard Bertrand

20 .... Terroir Corbières

Bergerie du Capucin

20 .... Dame Jeanne Pic St Loup

Domaine de Villemajou

20 .... Corbières Boutenac

Domaine des Creisses

20 .... Les Creisses

Château d‘Or et de Gueules (Costières de Nîmes)

20 .... Trassegum

Vin de la Terre de Majorque 

20 .... Viña Nina Magdalena  (Algaida)

58.40 €

62,20 €

74.20 €
59.10 €

75.20 €

48.50 €
64.20 €

88.30 €

37.20 €

42.80 €

47.20 €

52.40 €

46.20 €

44.20 €
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VINS 1/2 Bouteilles

Champagne

Pommery 

Brut Royal Blanc

Vins Rosés
Léon Beyer

20 ....  Pinot Noir

Domaine du Cagueloup
20 ....  Bandol Rosé 

Château St. Pierre

20 ....  Côtes de Provence St. Pierre

Vins Rouges

Beaujolais

Château des Jacques

20 ....  Morgon

Côtes du Rhône

Rhône Nord

delas Frères

20 ....  Côtes du Rhône „St. Esprit“

20 ....  Crozes-Hermitage „Les Launes“

Bordeaux

Montagne St. Emilion

20 .... Château Montaiguillon

58.20 €

28.80 €

33,20 €

21.60 €

24.30 €

21.60 €

23.20 €

36.20 €
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